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ВикоRаЕ!я 1а перiод

кол

69,5у,_28 068 7826] 945 50692 0l,| 288] 866 595 |99,1.,/"] tl90 9,|.} 7 757 538l02 9]7 7з2 92 0l4 28810000000 Податковi надходження
66,6у._l] 09] ]6039 252 7м 26 l59 346157,7"^з 8l l 6.}5 1 39,123539 2s2 706 2 .tl7.{001з l80 00011000000 Податки на доходи, податки на прибяок, податки на

збiльшехня рин|(ово] Bapтocтi
66,6у"-l] 09] ]9226 07l 46.1157,7,у. 39164 856з8ll635 l з94 2352.1l7.100.lJ 165 800 ]l9 l64 85611010000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб
69,5%_l0 242 9752з ]67 78199,9,% 33 бl0 756z 2зl 1о2 l1982 2з2 зш]7 бl I 700 зз 6]0 75611010100 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться

1одатковими агентами, lз доходlв платника лодатку у виrлядl
заробiтноl плати

17,1у._2 876 .].]95 ,168 60о 2 59z 261860,3%l 562 7|7 l .380 бl7l81 60о5 468 б00 5 468 60011010400 Податок на доходи фiзичних осiб, цо сллачуеться
подаlчовими аrентами, lз доходlв платника податку lнших нiж

заробiтна плата
l.}0,3%l l1 12252з3% 85 s{юl:l 8l б.} 500 l8 ]lб85 500 85 50011010500 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуоться фlзичними

особами за результатами рiчного дехларування
l0o,0%.]287 88287 tl500 0,0%0 0l,l 200 87 850Податок на прибуток пiдприсмств11020000

з2 l00,0%87 88287 8500 0.0%0 01,1 200 87Il5011020200 Податок на прибугок пiдпри€мств та фiнансових установ
комунальноi власностi

2з1,0%l 802 59ll з75 650 .] l78 241за6,ху"l78 ,1l б Iз2 2lбl J75 650 .16 200l 277 6001з000000 Рентна плата та плата за використання iнч,lих природних
pecypciB

_52 .192l9 6080,0% 72 lo0-8008ш) ()72 lm 72 lm1з010000 Рентна плата за спецiальне використання лiсових
pecypciB

0,0%_71ll-7Elцо,l, 00 о00 01з010100 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB в

частивiдеревини, заготовленоj в порядку рФок головного
користування

283%,ýl 71272 lцJ 20 ]880.0%0 _80о72 l00 80о72 l001з010200 Рентна плата за спецiальне викорисгання лiсових pecypciB
(KplM рентно] плати за спецlальне викорисrання лiсових

р€сурсiв в чаqгинi деревини, заrотовленоi в порядку рфок
головного корисtування)

0,0%2]l2зl0,0,/" оо 000 01з020000 Рентна плата за спецiальне використання води
0,0%23l 2]l00 0.0%00 0 01з020200 Рентна плата за спецiальне використання води водних

об'сктiв мiсцевоrо значення
z123y"l 85.185.]l ]oJ 550 .] l58 ,l0.].}9],о%l78:llб l]3 0Iбl 30з 550 .l5 4о0l 205 50о1зOз0000 Ренrва плата за користув:lння надрами

загальнодеркавноrо значенвя
19,5у._l l30.1з700,0% 5 500,50050о 05 500 5 5001зOз0100 Рентна плата за корисryвання вадрами для видобування

iнших корисних копалин загальнодерr€аного значення
258,0%l 861 95,1J 0.10 50,t521,аY" l l78 550t,t] 4lб3,r 000 l78,llбI 080 500 l I78 5501зOз0800 Рентна плата за корисrування надрами для видобуваняя

природного газу
9S,0%_597ll lз 529l 19 500l0 900 0,0,%l0 900 0Il9 500 ll9 500Рентl]а плата за корисrування налрами для видобування

lазового конденсаry
1зOз0900

95,1"/"_lJз мз2 966 9з7] l0o]69.]9о 636,9%,t]8 l90.l 400 0о0 ] l00 00о 68 80о14000000 Внгрiшнi податки на товi!ри та послуги
]1,1%-2ш |J9l.]9 86t970,8% 3,t0зз 979 ]0 479.],10 0о0 J 500720 uю14020000 Акцизний податок з вироблених в yкpaiнi пiдакцизних

ToBapiB (продукцП)
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Виконаtlвя за перiод

початковшй

рiчпrй план
код

1l,| %,_200 rз9l39 86l970,8% 340 000з 50о Jз 979 30 47914021900 720 000 ]40 000

-42з 229 67,7у"886 77l3?30,0% l зrO{хю6 500 242152 2]5 9522 2]0 0о0 l зl0 00о140з0000 Акцизний податок з ввезених на митну територiю Украihи
пiдакцизних ToBapiB (продt,кцП)

42з 229 67,7у.886 77137]0,0%, l.]l001ю212 452 235 952140з1900 2 2]0 000 l ]]0 000 6 500пальне
490 зо5 l].3,8%l 9,10 30521s,|,,/" l 450 0о0lбl 759 l02 9591 .150 000 l ,|50 000 58 80014040000 Акцизний податок з реалiзацii су6'сктами rосподарюв:lння

роздрiбноi торriвлi пiдакцизхих ToBapiB

0,0%00 00 0,0.1,0 014040000 Акцизний податок з реалiзацil сф'екrами господарювання

роздрiбноI торгiвлi пiдахцизних ToBapiB

l 450 000 0

618 026 31,1,2уо868 026l87,8,z" 250 0о050 0{х) 93 а92 ,t.] 8920 250 00014040100 Акцизний податок з реалiзацii виробни(ами тrабо
lмпортерами у тому числl в роздрlбнlй торпвлiтютюнових
виробlв 1ютюну та промислових замlнr{икiв тютюl-у, рlдин, що
використовуються в електронних сигаретах, що
оподаткову€ться згiдно з пiдпунктом 213 1 14 пункгу 21З.1
cTaTTi 21З Податковоlо кодексу Украiни

а9,1,,/о-|27 721l 200 000 l 072 21959 067l 200 000 lt 800 67 86714040200 Акцизний податок з реалiзацii суб'ектами господарюмння
роздрlбFоl IорIlвлl пlдакцизних ToвaplB (KplM тих, цо
оподатковуються згiдно з пiдпункrом 21З 1,14 пунlсу 21З 1

сгаттi 21З Податкового кодексу Украiни)

()

65,5%.}l 6.10 982 _lб 6,{4 95о,t8 285 9з2l 970 755 245,1,1,1ll 285 932 l 358 5,1] з 329 29818000000 Мiсцевi податхи та збориl що сплачуються
(пёрераховуються) згiдно з Гlодатковим ходексом Украiни

5,1 080 l.]2

6],3%24 846 502 _l4,12l l3039 261 бз2l 6.!l:l2l 2зz,lуrз9 261 бз2 l 24.t 71.] 2 889 16418010000 Податок на майно 45 ffil 8]2
26,1у"935 -2 56s3 501)о _]00 0,0"l,] 500 3 500 30018010100 Податок на нерухоме майно, вiдмiвне вiд земельноi дlлянки

сплачений юридичними особами як € власниками об'€ктiв
житловоl HepyxoMocTi

l75,0%8 2s5ll000 l9 25528;l,/"ll000 ,l00 11518010200 Подато{ на нерухоме майно, BiдMiHHe вiд земельноi дiляl]ки
сплачениЙ фiзичними особами, якi€ власниками об'екгiв
житловоl Hepyxoмocтi

45 000

67,5у",7,7 66l _37 339115 000-962 -2o,2"l,l15 000 800 -|6218010з00 Податок ва нерухоме майно, вiдмjнне вiд земельноi дiлянки,
сплачевиЙ фiзичними особами, якi€ власниками об'€кгiв
нежитловоa Hepyxoмocтi

l80 000

15,7у"_.360 92666,1300 303.]7,137 567 77о,8,1,5 бп) ,lJ 16718010400 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вlд земельноi дiлянки,
сплачений юридичними особами якr е власниками об'ектiв
нежитлово Hepyxoмocтl

7l0 з00 664 ]00

зз,оу.-7 r48 962.3 527 .138120 J.l] 66,8% l0 676 .100362 0ш 2.tr 65718010500 Земельний податок з юридичних осiб ] l 450 000 l0 б7б 40|)

743yt_5 896 869,7 077 531зоz,5Yо 22 974 .|fi)2 z11 6,71 l 480.1.]127 850 000 22 974 400 73l 2]318010600 Орендна плата з юридичних осiб
l08 838 l38,9%388 8386,1J% 28000оI2 4{ll _6 9l9280 000 280 000 l9.10018010700 Земельний податок з фiзичних осiб

16,оу"3 45l ,l70 _l 09l 562зо4,2у" .l 5,tз 032380 23l 255 2]l4 54] 0]2 .r 54з 032 l25 00018010900 Орендна плата з фiзичних осiб
,2 2zз azo '75з,/"6 794 480.]86,8"l, 9 0l8:}0o,t40l33 326 3339 0l8 300 9 ol8.]0o l lз 80018050000 единий податок

97,7"/"70l 76l _lб 53999,а"^ 7l8 Jfi)|1767 _3.]7l8 ]00 7l8 з00 l4 80018050300 единий податок з юридичних осiб
69,8%_l а57 5926 l50 оо0 4 292 40826о 266 з62э%6 I50 000 6 150 00L) 99 000 зs9 26618050400 единий податок з фiзичних осiб
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Вfiкона{ня ra перiод

код

8J,7%_.]49 бЕ918ш)3ll0,0% 2 l5o 00о66 lшl0 66 l0o2 l50 000] l50 000единий податок з сiльськогосподарських товаровиробникiв, у
яких частка сiльськогосподарського товаровиробниL{гва за
попереднiй податковий (звiтниЙ) piK дорiвнlо€ або перевищуе
75 в

18050500

91,1%-37 .156383 744l88,5% 421 2ш)38 917,t4 ш0 а2 94,|.l21 201).t.{7 900нёподатковi надходження20000000
l0з.O,z,1,7аб94 48691 7009 95] 253,1y.16 45з91 700 6 50091 70021000000 Доходи вiд власностi та пiдпри€мни!.lько-r дiяльвостi
l03,0%,2 78694 48691 70025з,|у.l б ,{536 50091 700 91 70{)21080000 lншi вадходження
lt,l.0'7,_4 2f,026 500-l 160l 500 ]4026 50026 5002] 08,1100 Адмiнiстративнi tlлрафи та iншi санкцii

0,о%6 8000 61i0{)0,0%6 8и)о 6 80о00Ммiнiсгративнi ujrрафи та члрафнiсэнкцii за поруL!ення
законодавсгва у сферj виробництва та обiry аJ]когольних
напоiв та тютюнових виробiв

21081500

l00J%2Iб65,1lб65 20о,l.]l] l86J%9 зlз65 200 5 Ofi)65 20021081700 Плата за встановлення земельного cepвiт}.гy
84,0"l,_,r7 99325l 507299 50019|.6,%6.} 99,1 ]0 59,1зз ,t00326 200 299 50022000000 Ммiнiстративнi збори та платежi, доходи вiд

некомерцiиноi | осподарсько-r дiяльностi
50 4oll l5 599l66 о00l16J%25 зl2 80l2l7 J00l92 700 l66 000220l0000 Плата за надання адмiнiстративних послуr

86,5"l,,1162,r9 $t]5? 600|о1,7"/"5 9.125 70057 бо0 57 60022а125оа Плата за надання нших адмiнiстративних послуг
-1z бз9l08 400 65 76l167,0"/.7 

,71о
l l 60tl l9 370l08 400l]5 l00220] 2600 Ддмiнiстративний збiр за державну реестрацiю речових прав

на нерухоме майно та ix обтяжень l05,],l,6 бt]l1.} l бt}ll25 000256,1у.J8 498 2:} 49Ill5 оооl25 0о0 l25 0о022080000 Надходr(ення вiд орендноJ плати за користування
цiлiсним майновим комплексом та iнllJим державним

l05.3,%6 68l]Jl 68ll25 0tю256,7"/".]8 .r98 в .r98l5 0о0l25 000 l]5 00022080400 Надходження вiд орендноi плати за корисryвання майновим
комплексоч та lншим майьом, що перебувэс в t(омунальн.й

власностi 19,7,1,-127з8 500|6;|"l,l8,{ ,9lбl l00l] 5о0 Е 5ol)22090000 Державне мито
19.1у"-121312278 500|6.7,h-9I б1 l00 l8]8 500 8 50022090100 Державне мито що сплачуоться за мiсцем розгляду та

оформленвя документiв, у тому числi за оформлення
документiв на спадщину iдарування

l25.8"l,7 157.]о з1152бr,0%_l 600,l l00 z 50030 (xlo.]0 0о0lншi неподатковi надходження24000000
l25,8%з7152]0 0{х)_l 600 б1,0%2 50о]0 000 ,1 l0t)]0 Ф024060000 lHtлi надходження
l l8.s%5 54.1]5 54,1J0 0006|,оу"2 s00 -l (l001lш]0 000 ]0 0о024060з00 lншiнадходження

0,0%,2 2082 208(l0,0%

1
0 ч0 024а622оа Коl]Jrи за шкоду, що заподiяна на земельних дiляяках

державноl та комунэльно] власностl, якl не наданi у
корисrування та не переданl у власнtсть внаслiдок ix
сэмовlльного зауняття, виl(ористання не за цlльовим
призначенням, зняття rру$rового покриву (родючого Llвpy
/рунry) без спецiального дозволу вiдшкодування збиткiв за
погiршення якостi fрунтового покриву lощо та зrl неодержання

доходiв у зв'язку з тимчасовим невикорисганням земельних

99,9у._2l 87833 2|J 528 зз l9l 650l0o,3%Il 2192,5ъ а1,| 2 58] 096.]3 2l] 52ltз40l4.368Офiцiйнi трансферти40000о00
99.9уо_2l 8783] 2lз 528 зз l9ll00J%8 2192 58] о96зJ 2lз 528 2 514 а11],101,1]68Вiд орrанiв державвоrо управлiння41000000

100,0%8 бз1l00.0,/" 8 бз,l 50072о8 6].1 5(ю 72о 0о08 63.1 50оДотацi[ з державноrо бюджеry мiсцевим бюджетам41020000 @8 63.,1 50о8 6],1l(ю,0%720 0001zl)8 6]4 50041020100 Базова дотацiя пщ
п



В коя

1о0,0%

початковяп

22 ззб22 ззб100,0%

код
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ДотацГi з мiсцевих бюджетiв iншим41040000 l00,0%,]81]8ll00,0%31]l]8l]81 600хйснен передабацiдот таосвlтизакладlвбюджету
дотацlовiдза раздоров

41040200
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41040500

,Zl 87Еz|12з6lzаl30,8 219з,lzб 5,17zзб t2l79 668
Субвенцii з мiсцевих Йсцевим бюджетамбюджетiв iнчrим41050000 а7,з%_2l 26l1459116? l1l5,,r%4 093.]о26 577

99,1%

]б7 l

_6l

0

68 63l69 2,180,0,7.цii

державноlнаданназ бюджетуСубве
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бсубвен 412

41051200
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Вйконапня r очатку року
Викояанflя зs перiод
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t 4з ,162l70 0Ф0,0,1/"_1,1
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Еколоriчяий податок19010000

122,1у.9 06819,t0
3] 700,1040

Е{ологiчний податок. я*ий справляоться за ви*иди в
uарнистацlонречповiт забрурнеатмосфе

в рнеатмосфеви(зазабру
воокису вуrлеqю)

19010100
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l]0
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19010з00
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Впковrкfiя 1а перiод

ко,

зl8 733зlЕ 73300.0%00 00024062100 Грочювi стягненllя за ч.lкоду, заподlяну порлденням
законодавства про охорону навколишньоrо природноlо

иll€ внаслiдо{ господарськоi та iнчюi дiяльносriсередов 0,0%-] ш{ 80003 064 800-а9,4оь-2 739l95 _5 803 995] (ь4 ЕOоз 061 800з 06,1 80о25000000 Власнi надходкення бюджетних установ
0,0%_3 ъ] 80о03 06.1 800-47.ау,-4 з1617lJ о6{ 80о _l зl! 92l3 к,{ 8ц)J о6.{ 800Надходження вiд ппати за послуrи, що надаються250,10000

0.0%,3 ьl ЕOо01(Б.l8fi)-5,9%_I82 09.1 -.] 246 Е94.] 06J 8ц)] 0б,l 80оз 064 80025010100 плата за послуlи, цо надаються боджетними установами
згlдно з ix основною дlяльнlстю 0,0%0000.0,7"_l l29 828_1 I29li28(l 00250]0400 Надход}(eння бюд},(етних усганов вiд реалiзацii в

0,0%000.0%-| 427 2,11 -| 11,1 27400о25020000 lHt!i джерела власяих надходжень бюджетних установ
0,0%о000.0%_l 42] 562 _l ,l23 5620025020100 Блаrодiйнi внески, фанти та дарунки
0,0%

l0
ч

о.0%_3 7l]о| 0025020200 Надход*е"ня, що о.римають бюдх(етнi установи вiд
пцприсмств, органlзa|цlй, фlзичних осlб та вlд iнших

бюдхетних усганов для виконання цlлювих заходlв, у тому
числi заходiв з вiдчухення для суспiльних потр€б земельних

д|лянок та розмlцених на них lнших об'оfilв нерухомого

майна, цо лербуsають у приватнiй власносli фiзичних або
юридичних осiб

0.0%2]0 6582.}0 6580o,0"l,2J0 658 2]0 658оl)з0000000 Доходи вiд операцiй з капiталом
0,0%2]0 6582]0 65800.0%2Jo 658 230 65t]о00зз000000 Кошти вiд продахry землi i нематерiальних активaв
0.0%2J0 6582J0 658о0,0%2]0 6ý8 230 65800 озз010000 Кошти вiд продажу землi
о,0%2J0 658230 6580.0,Z"2]0 6582J0 65800 0зз010500 Коцли вiд викупу земельних дiлянок сiльськогосподарського

призначевня дерх(авноl та комунальноl власносri,
передбачених пунrгом 6(1) роздlлу Х сПерехlднl поло)!{енняl

Земельноrо кодексу Укра'iни

0,0%000,0%0()0600 000 040000000 Офiцiйнi трансферти
0,0%00о.0%000б00 ооо о4,1000000 Вiд орrанiв дер)(авноrо управлiння
0.0%00.0%00060о ш0Субвенцii з мiсцевих бюджетiв iнt!им мiсцевим бюджетам41050000

о0.0%0о 0tl600 00о|ншl сФвенцii з мiсqевого бюджеry41053900
1,1.4.ь_2 54l 947692 Е533 2Jr_81.5%-5 588 237з 079 700 _2 solt 5з7J 23{ 800] 2.}{ 800Усього ( беr врltувrяня трднсфертiв )
21,4yo-z 54l 947692 Е5з.] 2-].l E0l)_81,5%_5 5а8 2з7з 079 ?0о _2 50Е sJ73 2.}.l 8п)] 8.]1 8fi)

ttIlIllI

IrrrIr
Начальник фiнансового вiддiлу виконавчоrо KoMiтeтy
Заводськоi мiськоi ради

(пiдпис)

(l

_з 71.3
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СЙ""! Свiтлана lЩЕНКО
(iнiцiали, прiзвище)



Бюджет Заводськоi Micbкoi територiальноi громади

Аналiз фiнансування установ станом на 01.01.2023 р.
Загальний фонд грн

код

уточнеtrий план Профiваясовдно kacoBi впдатки

0150 Органiзацiйне, iнформацiйно-аналiтичне
та матерiально-технiчне забезпечення
дiяльностi обласноТ ради, районноТ ради,
районноi у Micтi ради (у разi ii'
створення}, MicbKoi', селищноi, сiльськоi
рад

lб 9s1 200 lб 954 200| 559 900 l 222 362 tб 267 889 l з14 464 lб 26? s89l 96,0%

0,160 Керiввицтво i управлiння у вiдповiднiй
сферi у Micтax (Micтi Ки€вi), селищах,
селах, територiальних громадах

3 879 020 3 879 020 243 668 217 92| з 2а4 2,10 247 92\ J 284 270 84,7оlо

0180 lнша дiяльнiсть у сферi державного
управлiння

|4 655 l4 655 0 0 1,1 655 0 l,t 655 l00,0%

l010 Надання дочlкiльноi освiти l7 007 900 17 007 900 570 300 5l2 698 10 798 069 5t2 698 l0 798 069 бз,s%

1о21 Надання загальноi середньоi освiти
закладами загальноi середньоi оGвiти

20 2lб 050 20 2lб 050 9|6 7 40 2 39l 455 16 499 456 2 837 08I lб 499 456 8l,6%

10зl Надання загальноi середвьоi оGвiти
закладами загальноi середньоi освiти

22 а70186 22 а10,786 l 796 s00 2 98,1 45,1 22 613 296 2 984 154 22 613 296 99,0%

1070 Надання позацrкiльноТ освiти закладами
позачlкiльноi освiти, заходи iз
позаtцкiльноi роботи з дiтьми

709 000 ?09 000 62 340 17 5,77 456 8l5 41 517 456 8t5 64,1о/о

1080 Надання спецiалiзованоi освiти
мистецькими lлколами

5 060 000 5 060 000 4l5 500 зfl 629 3 264 l07 зJl 929 3 264 l01 61,5%

1141 Забезпечення дiяльностi iнlлих закладiв
у сферi освhи

2 96] l00 2 96] l00 248 бl0 l11 140 2 зl5 l25 l1,7 626 2 Jl5 125 18,1о/"

1142 lнuti програми та заходи у сферi оGвiти 7 200 7 200 0 0 5 400 0 5 400
,75,0"^

,l160 Забезпечення дiяльностi центрiв
професiйноrо розвитку педаrогiчних
працiвникiв

699 900 699 900 53 400 34 062 509 ,l5,1 з4 062 509 454
,72,8о/о

1200 Надання освiти за рахунок субвенцfi з

державноrо бюдкёту мiсцевим
бюметам на надання дер)€вноi
пiдтримки особам з особливими
освiтнiми потребами

326 211 326 211 32 0J8 2s 9l9 l86 зOзl 25 9|9 l86 30J 57,1о,о

Ндйм€нування



Код

уточвенпй плдн Профi аясовдно KacoBi видаткя

2111 Первинна медична допомога наGеленню,
що нада€ться центрами первинноi
медич ноi (медико-санiтарно'i') допомоги

7 l00 000 7 I00 000 l00 000 9l7 550 6 559 s79 9l7 550 6 559 579 92,1о/о

3031 Надання iнlлих пiльг окремим категорiям
громадян вiдповiдно до законодавства

0 0 0 0 0 0 0 0,0оlо

3032 Надання пiльг окремим категорiям
rромадян з оплати послуг зв'язку

25 000 25 000 I 900 s 711 2l 84l 5711 21 84l 8,т,1"k

зOз5 Компенсацiйнi виплати за пiльговий
проiЗд окремих категорiЙ громадян на
залiзничному транспортi

l50 {l00 150 000 l2 500 4J 885 l50 000 43 885 l50 000 l00,0%

3050 Пiльгове медичне обслуговування осiб,
якi постраr(дал и внаслiдок
Чорнобильськоi катастрофи

.ll l бtl 41 168 0 1 126 ,t0 55l 4 |26 ,l0 55l 98,5%

з060 Оздоровлення громадян, якi
пострах(дали внаслiдок Чорнобильськоi
катастрофи

0 0 0 0 0 0 0 0,0оп

3104 3абезпечення соцiальними послугами за
мiсцем проживання громадян, якi не
здатнi до самообслуговування у зв'язку з
похилим BiKoM, х8оробою, iнвалiднiстю

3 980 000 з 980 000 l02 l50 37l 49l 3 740 597 ]83 27l 3 710 597 94,0чl"

3105 Надання реабiлiтацiйних послуг особам з
iнвалiднiстю та дiтям з iнвмiднiстю

{J 0 0 0 0 0 0 0,0q/о

3,140 Оздоровлення та вiдпочинок дiтей (KpiM
заходiв з оздоровлення дiтеЙ, що
здiЙснюються за рахунок коlлтiв на
оздоровлення громадян, якi
пострах(далп внаслiдох Чорнобильськот
катастрофх)

l62 750 t62 750 0 0 0 0 0 0.0:/"

з,l60 Надання соцiальних гарантiй фiзичним
особам, якi надають соцiальнi послуги
громамнам похилоrо Biky, особам з
iнвалiднiстю, дiтям з iнвалiднiстю,
хворим, якi не здатнi до
самообслуrовування i потребують
стоDонньоТ допомоrи

l50 000 l50 000 12 500 l5 284 l36 220 l5 284 l36 220 90,8%

няйменчвання



Код Найменування

уточпений план ПрофiнаЕсовано Кдсовi видатки

з2з0 Видатки, пов'язанi з наданням пiдтримк]{
внутрilлньо перемiщеним та/або
евакуйованим особам у зв'язку iэ
введенням военного стану

90 000 90 000 0 30 000 90 000 ]0 000 90 000 l00,0%

lншi заходи у сферi соцiального захисry i
соцiальliого забезпечення

l 556 9l2 l 556 9l2 78 832 l72 l00 l 427 400 l72 l00 l .l27 400 91,1"k

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек l 817 000 l 8,17 000 l2l 000 l70157 l 448 ,t66 l70 682 l 448 ,166 ,78,4о/о

4060 Забезпечення дiяльностi палацiв i

будинкiв кульryри, клубiв, центрiв
дозвiлля та iнlлих клубних закладiв

5 621 000 5 621 000 2l7 000 705 694 1522 8l5 710 544 4 522 8l5 80,5%

4081 Забезпечення дiяльностi iнlцих захладiв
в галузi кульryри i мистецтва

77l 000 77l 000 19 000 50 87J 5ý1 174 50 873 55l l74 71,5"k

5011 Гlроведення навчально-трёнувilльних
зборiв iзмагань з олiмпiйських видiв
спорry

l0 000 l0 000 0 0 l0 000 0 l0 000 100,09/о

5012 Проведення навчально_тренувальних
зборiв i змаrань з неолiмпiйських видiв
спорту

l5 000 I5 000 0 0 l5 000 0 l5 000 100,07о

5041 Утримання та фiнансова пiдтримка
спортивних споруд

]0 000 ]0 000 2 400 f, 655 12 J93 3 655 l2 393 1lJ"h

601з 3абезпечення дiяльноGтi водопровiдно-
каналiзацiйноrо господарства

669 429 669 4z9 0 0 669 ,r28 0 669 rl2'l l00,0olo

6020 3абезпечення функцiонування
пiдприемств, установ та оргенiзацiй, що
виробляють, виконують та/або надають
житлово-комунальнi послуги

3 750 000 3 750 000 I20 000 300 000 J 750 000 300 000 3 750 000 l00,0olo

6030 Органiзацiя благоустрою населених
пунктiв

6 798 200 6 798 200 362 000 122 359 5 602 345 4z2 з59 5 602 3,15 82,4о/о

71з0 Здiйснення заходiв iз землеустрою 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

7461 Утримання та розвиток автомобiльних
дорiг та дорохfiьоi iнфраструкryри за
рахунок коlцтiв мiсцевого бюджеry

0 0 0 0 0 0 0 0,09/"

7680 Членськi внес(и до асоцiацiй органiв
мiсцевоrо самоврядування

13 ý89 lз s89 0 0 lз 589 0 lз 589 l00.07o

81з0 забезпечення дiяльностi мiсцевоi та
добровiльноТ пожежноi охоронп

l0 s00 l0 500 0 0 l0 500 0 l0 500 l00,0olo

3242



код Найменування

уточнений плян KacoBi виддтки

822о Заходи та роботи з мобiлiзацiйноi
пiдrотовки мiсцевоrо значення

бlб 162 бlб 162 0 0 6|3162 0 бlз762 99,6уо

8230 lншi заходи громадGького порядку та
безпеки

4l50 1l50 0 0 .l l50 0 4 lso l00.0ol.

8710 Резервний фонд мiGцевого бюджеry l 256 760 l 256 760 0 0 0 0 0 0,0%

9700 Субвенцii з мiсцевого бюджеry iншим
мiсцевим бюджетам на здiйснення
програм та заходiв за рахунок коtчтiв
мiсцевих бюджетiв

0 0 0 0 0 0 0 0,0оl.

9710 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на
}примання об'ектiв спiльного
хорисryвання чи лiквiдацiю негативних
наслiдкiв дiяльностi об'сктiв спiльного
корисryвання

2 808 820 2 808 820 l8l 08l _l48 бlб z 479 l2з -l48 бlб 2 479 l23 88,3оlо

97з0 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на
фiнансове забезпечення будiвництва,
реконструкцii, ремонry i }примання
автомобiльних дорir загального
корисryвання мiсцевого значення,
вулиць iдорiг комунальноi власностi у
населених пунктах

0 0 0 0 0 0 0 0,0%

9770 lHuri субвенцii з мiсцевого бюджеry 300 000 300 000 0 0 ]00 000 0 300 000 l00,0%

9800 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry
державному бюджеry на виконання
програм соцiально-економiчноrо
розвитку регiонiв

0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ВсЬоГо: l28 485 526 l28 485 526 6 259 J59 l l n:]g 792 l08 4lз 767 1l595 lбl l08 4lз 767 84,4о/о

Спецiальний фонд грн

Код найменчваяня
уточнений план Профiнансоваfiо KacoBi впддтки

0150 Органiзацiйне, iнформацiйно-аналiтичне
та матерiально-технiчне забезпечення
дiяльноGтi обласноi ради, районноi ради,
районноТ у Mieтi ради (у разi 'ii

Gтворення), MicbKoi', селищноi; сiльськоi

0 0 0 0 0 9 000 l 669 77з 0,0%

Профiнаксовано



Код Няйменувяння

уточнеяий плдн KacoBi впдатки

0160 Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй
сферi у Micтax (Micтi Киевi), селищах,
селах, територiальних rромадах

0 0 0 0 0 0 0 0,0!/о

0180 lнща дiяльнiсть у сферi державного
уцJавлiння

0 0 0 0 0 0 0 0,0оl"

1010 надання доluкiльнот освiти l 162 600 I 162 600 0 0 0 0 62 242 5,4уо

102,| Надання заrальноТ Gередньоi освiти
закладами загальноi середньот освiти

2 302 200 2 302 200 0 109 {i00 J09 800 181 800 l ]48 534 58,66/о

1080 Надання спецiалiзованоТ освiЙ
м исте школами

610 000 6]0 000 0 0 0 0 39 999 6,2о/"

1200 llадання освiти за рахунок субвенцГa з
державного бюджеry мiсцевим
бюметам на надання дерх(авноТ
пiдтримки особам з особливими

4231l .r2 f,7l I0Jбl 0 0 0 0 0,0оl"

4030 3абезпечення дiяльностi бiблiотек 280 000 2,10 000 0 28 950 28 950 28 950 62 201

4060 3абезпечення дiяльностi пал.ацiв i
будинкiв кульryрп, клубiв, центрiв
дозвiлля та iнrцих клчбних закладiв

0 0 0 0 0 39 l.r2 з9 l]2 о,0"/"

6020 3абезпечення бункцiонування
пiдпри€мств, установ та органiзацiй, що
виробляють, виконують та/або надають

0 0 0 0 0 0 0 0,0%

7 4в1 Утримання та розвиток автомобiльних
Аорiг та дорожньот iнфраструкryри за
рахунок коштiв мiсцевого бюд)(ery

0 0 {l 0 0 0 0 0,0%

8130 забез печеfiня дiяльностi мiсцевоi та
добDовiльноi пох(ежноi охорони

0 0 0 0 0 801 s67 801 567 0,0!/о

8зз0 lнща дiяльнiсть у сферi екологii та
ип и lB

l70 000 |70 000 l1 900 0 0 0 0 0,07о

ВСЬоГо: 4 597 l7l .l59? l7l 25 2бl ,l38 750 ,l38 750 l 366 159 ,l 026 .lб l а,7,6"/о

Начальник фiнансового вiддiлу виконавчого KoMiтery
ЗаводськоI Micbкoi ради еЙr4 Свiтлана lЩЕНКО

(iнiцiали, прiзвище)(пiдпис)

Профiнансовяно


